
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/113/2025 
RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530z późn. zm.), 

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2025 rok dokonuje się następujących zmian w planie 
dochodów budżetu: 

1) Dochody ogółem zwiększa się o kwotę dochody zwiększa się o kwotę 604 446,79 zł do kwoty 
72 904 378,68 zł, zgodnie z tabelą Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 604 446,79 zł do kwoty 59 717 280,72 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1a. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2025 rok dokonuje się następujących zmian w planie 
wydatków budżetu: 

1. Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 2 194 762,38 zł do kwoty 75 470 678,85 zł, zgodnie z Tabelą 
Nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 747 462,38 zł do kwoty 56 225 942,18 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2a, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 447 300,00 zł do kwoty 19 244 736,67 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2b. 

§ 3. Ustala się wpłaty na Państwowy Fundusz Wsparcia Policji, z przeznaczeniem na zakup samochodu 
służbowego w wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Sanoku  w kwocie 30.000,00 zł. 

§ 4. 1. Deficyt Gminy Zarszyn wynosi 2 566 300,17 zł i zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 325 533,75 zł, 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 45 783,55 zł, 

c) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 194 982,87 zł. 

2. Przychody Gminy Zarszyn wynoszą 5 097 904,17 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 2687



a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 729 453,21 zł, 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 855 939,10 zł, 

c) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 462 511,86 zł, 

d) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 50 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Zarszyn wynoszą 2 531 604,00 zł z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów w kwocie 2 531 604,00 zł. 

4. Plan przychodów i rozchodów po zmianach przedstawia Tabela Nr 3. 

§ 5. Określa się dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu  na podstawie 
odrębnych ustaw, po zmianach, w związku z wprowadzeniem do budżetu gminy wolnych środków roku 
2024 oraz dokonanych zmian w planie dochodów: 

1. Określa się plan dochodów w kwocie 1 800 000,00 zł i wydatków w kwocie 2 466 578,29 zł  związanych 
ze świadczeniem usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Zarszyn od właścicieli nieruchomości, stosownie do art. 6 r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

2. Określa się plan dochodów ogółem w kwocie 168 303,99 zł, z tego z tytułu opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych kwocie 141 000,00 zł i z tytułu części opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 27 303,99 zł oraz plan wydatków w kwocie 
219 259,45 zł na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz plan wydatków w kwocie 8 000,00 zł na realizację zadań  gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z Tabelą Nr 5. 

§ 6. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w sołectwie Długie polegający na zmianie przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w 2025 r. 
w ramach przyznanej kwoty. 

2. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego Gminy Zarszyn 
w 2025 r. po zmianach przedstawia Tabela Nr 6a i 6b. 

§ 7. 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zarszyn w 2025 r. 

1) Zmienia się nazwę dotacji celowej dla ZGK w Zarszynie w kwocie 300.000,00 zł z zadania pn. „Zakup 
ciągnika i kosiarki wysięgnikowej i tylnobocznej-bijakowej” na zadanie pn. „Zakup ciągnika rolniczego 
i kosiarki wysięgnikowej”. 

2) Zmniejsza się dotację celową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Odrzechowej na zakup samochodu 
ratowniczo-gaśniczego o kwotę 51.700,00 zł. 

3) Zwiększa się dotację podmiotową na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach „Tęczowe 
Przedszkole” o kwotę 43.000,00 zł. 

4) Zwiększa się dotację podmiotową na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola „Bociek” w Posadzie 
Zarszyńskiej o kwotę 81.000,00 zł. 

2. Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zarszyn w 2025 roku po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 
do uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2687



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/113/2025 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 11 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Zarszyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 564 557,92 140 000,00 704 557,92 
 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 140 000,00 140 000,00 
  Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 0,00 140 000,00 140 000,00 
  „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Długie dz. nr ewid. 1693” 0,00 70 000,00 70 000,00 
  „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Odrzechowa dz. nr ewid. 227” 0,00 70 000,00 70 000,00 

750  Administracja publiczna 242 895,02 50 000,00 292 895,02 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 000,00 50 000,00 79 000,00 
  Wpływy z tytułu kapitalizacji odsetek na rachunku bankowym 29 000,00 50 000,00 79 000,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 27 133 627,06 77 303,99 27 210 931,05 
 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 3 111 500,00 50 000,00 3 161 500,00 
  Wpływy z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 50 000,00 150 000,00 
 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 161 000,00 27 303,99 188 303,99 
  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 27 303,99 27 303,99 

758  Różne rozliczenia 22 669 466,97 201 027,00 22 870 493,97 
 75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 856 853,00 201 027,00 1 057 880,00 
  Środki na uzupełnienie dochodów gmin (z uwzględnieniem skutków wzrostu 5% średnich wynagrodzeń nauczycieli) 856 853,00 201 027,00 1 057 880,00 

801  Oświata i wychowanie 838 652,58 17 197,09 855 849,67 
 80101 Szkoły podstawowe 585 152,58 17 197,09 602 349,67 
  Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 300,00 17 197,09 22 497,09 
  z tego:    
  wpływy z tytułu darowizny na rzecz Szkoły Podstawowej w Pielni od osoby fizycznej z przeznaczeniem na cele statutowe szkoły 0,00 10 000,00 10 000,00 
  wpływy z tytułu darowizny od Fundacji Studenckiej „Młodzi – Młodym” dla Szkoły Podstawowej w Pielni z przeznaczenie na remont placu zabaw przy 

szkole  0,00 7 197,09 7 197,09 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 317 992,00 118 918,71 2 436 910,71 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 41 000,00 94 418,71 135 418,71 
  Środki otrzymane od NFOŚiGW z przeznaczeniem na utrzymanie punktu konsultacyjnego „Czyste powietrze” 0,00 35 000,00 35 000,00 
  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 41 000,00 59 418,71 100 418,71 
  z tego:    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2687



  "Podkarpackie - żyj i oddychaj - LIFE PODKARPACKIE" - NFOŚiGW” 41 000,00 48 130,00 89 130,00 
  „Podkarpackie - żyj i oddychaj" - LIFE Podkarpackie refundacja za 2024 środki NFOŚiGW 0,00 11 288,71 11 288,71 
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 24 500,00 24 500,00 
  Środki otrzymane od NFOŚiGW na zadanie pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest w gospodarstwach rolnych” (refundacja za 2024 r.) 0,00 24 500,00 24 500,00 

Razem 72 299 931,89 604 446,79 72 904 378,68 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2687



Tabela Nr 1a 
do Uchwały Nr XVIII/113/2025 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 11 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Zarszyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 564 557,92 140 000,00 704 557,92 
 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 140 000,00 140 000,00 
  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 140 000,00 140 000,00 
750   Administracja publiczna 242 895,02 50 000,00 292 895,02 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 000,00 50 000,00 79 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 29 000,00 50 000,00 79 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 27 133 627,06 77 303,99 27 210 931,05 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 111 500,00 50 000,00 3 161 500,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 50 000,00 150 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 161 000,00 27 303,99 188 303,99 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 27 303,99 27 303,99 

758   Różne rozliczenia 21 368 527,47 201 027,00 21 569 554,47 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 856 853,00 201 027,00 1 057 880,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 856 853,00 201 027,00 1 057 880,00 

801   Oświata i wychowanie 283 800,00 17 197,09 300 997,09 
 80101  Szkoły podstawowe 30 300,00 17 197,09 47 497,09 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 300,00 17 197,09 22 497,09 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 844 000,00 118 918,71 1 962 918,71 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 41 000,00 94 418,71 135 418,71 
  2052 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 41 000,00 59 418,71 100 418,71 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 0,00 35 000,00 35 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 24 500,00 24 500,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 0,00 24 500,00 24 500,00 
Razem 59 112 833,93 604 446,79 59 717 280,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2687



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/113/2025 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 11 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Zarszyn w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dzia

ł Rozdzia
ł Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych
: 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji 
i poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne 

i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

010  Rolnictwo i łowiectwo 2 226 557,92 328 500,00 2 555 057,92 601 557,92 601 557,92 1 576,22 599 981,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 953 500,00 1 953 500,00 0,00 0,00 0,00 
 01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 360 000,00 297 000,00 657 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 1 288 000,00 31 500,00 1 319 500,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313 500,00 1 313 500,00 0,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 8 495 544,48 -110 000,00 8 385 544,48 1 129 817,59 1 102 668,00 2 000,00 1 100 668,00 27 149,59 0,00 0,00 0,00 0,00 7 255 726,89 7 255 726,89 0,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne 

gminne 4 956 502,89 -250 000,00 4 706 502,89 505 000,00 505 000,00 2 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 201 502,89 4 201 502,89 0,00 0,00 0,00 
 60017 Drogi wewnętrzne 3 005 855,00 140 000,00 3 145 855,00 445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 855,00 2 700 855,00 0,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 120 000,00 6 000,00 126 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
 63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania 
turystyki 120 000,00 6 000,00 126 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

720  Informatyka 673 465,00 36 811,60 710 276,60 210 276,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 276,60 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 
 72095 Pozostała działalność 673 465,00 36 811,60 710 276,60 210 276,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 276,60 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 021 842,86 -1 700,00 1 020 142,86 537 342,86 492 342,86 77 000,00 415 342,86 40 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 482 800,00 482 800,00 0,00 0,00 0,00 

 75404 Komendy 
wojewódzkie Policji 25 000,00 30 000,00 55 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 929 842,86 -31 700,00 898 142,86 445 342,86 440 342,86 77 000,00 363 342,86 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 452 800,00 452 800,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu 
publicznego 1 300 000,00 200 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

1 300 000,00 200 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 
wychowanie 25 391 152,5

4 986 234,04 26 377 386,5
8 25 383 464,5

0 23 143 364,78 19 650 506,44 3 492 858,34 1 217 581,8
8 948 159,74 74 358,10 0,00 0,00 993 922,08 993 922,08 993 922,08 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 15 130 458,7
0 342 197,09 15 472 655,7

9 14 478 733,7
1 13 914 733,71 12 077 780,62 1 836 953,09 0,00 564 000,00 0,00 0,00 0,00 993 922,08 993 922,08 993 922,08 0,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 2 939 806,89 242 500,00 3 182 306,89 3 182 306,89 3 078 406,89 2 670 703,89 407 703,00 0,00 103 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  1 804 714,88 104 000,00 1 908 714,88 1 908 714,88 987 883,00 796 447,00 191 436,00 890 831,88 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2687



 80107 Świetlice szkolne 831 781,50 11 500,00 843 281,50 843 281,50 797 481,50 750 740,50 46 741,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 874 160,84 40 000,00 914 160,84 914 160,84 911 060,84 787 549,84 123 511,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

532 431,85 141 000,00 673 431,85 673 431,85 333 881,85 289 179,85 44 702,00 326 750,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

2 492 529,15 105 000,00 2 597 529,15 2 597 529,15 2 474 269,41 2 260 806,41 213 463,00 0,00 123 259,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 250 388,73 36,95 250 425,68 250 425,68 176 067,58 17 298,33 158 769,25 0,00 0,00 74 358,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 171 000,00 86 259,45 257 259,45 257 259,45 202 259,45 35 000,00 167 259,45 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 133 000,00 86 259,45 219 259,45 219 259,45 194 259,45 35 000,00 159 259,45 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 3 653 219,00 80 000,00 3 733 219,00 3 733 219,00 2 462 219,00 1 290 601,00 1 171 618,00 420 000,00 851 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 412 960,00 80 000,00 492 960,00 492 960,00 490 160,00 241 102,00 249 058,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 7 990 693,70 33 000,00 8 023 693,70 6 722 754,20 2 046 704,20 1 516 191,20 530 513,00 0,00 4 676 050,0
0 0,00 0,00 0,00 1 300 939,50 1 300 939,50 1 300 939,50 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 100 000,00 33 000,00 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 4 788 815,56 361 657,29 5 150 472,85 3 767 042,29 2 533 622,29 166 500,00 2 367 122,29 1 032 676,0

0 1 500,00 199 244,00 0,00 0,00 1 383 430,56 1 383 430,56 0,00 0,00 0,00 
 90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 2 200 000,00 266 578,29 2 466 578,29 2 466 578,29 1 901 122,29 141 500,00 1 759 622,29 563 956,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 139 165,00 95 079,00 234 244,00 234 244,00 35 000,00 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 199 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 4 574 403,10 262 000,00 4 836 403,10 2 238 331,49 707 331,49 218 414,00 488 917,49 1 530 000,0

0 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 598 071,61 2 598 071,61 723 890,22 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 2 247 624,01 217 000,00 2 464 624,01 1 397 131,49 547 131,49 76 300,00 470 831,49 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 067 492,52 1 067 492,52 723 890,22 0,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 1 485 579,09 45 000,00 1 530 579,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 579,09 1 530 579,09 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 3 145 946,03 -74 000,00 3 071 946,03 480 000,00 205 000,00 72 500,00 132 500,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 591 946,03 2 591 946,03 0,00 0,00 0,00 
 92601 Obiekty sportowe 2 850 946,03 -74 000,00 2 776 946,03 185 000,00 185 000,00 72 500,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 591 946,03 2 591 946,03 0,00 0,00 0,00 

Razem 73 275 916,4
7 2 194 762,3

8 75 470 678,8
5 56 225 942,1

8 42 333 461,84 29 369 847,86 12 963 613,98 4 876 807,4
7 7 031 794,1

7 483 878,70 0,00 1 500 000,0
0 19 244 736,6

7 19 244 736,67 3 518 751,80 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2687



Tabela Nr 2a 
do Uchwały Nr XVIII/113/2025 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 11 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zarszyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 1 189 817,59 -60 000,00 1 129 817,59 
 60016  Drogi publiczne gminne 705 000,00 -200 000,00 505 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 447 500,00 -200 000,00 247 500,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 305 000,00 140 000,00 445 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 140 000,00 390 000,00 

630   Turystyka 90 000,00 6 000,00 96 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 90 000,00 6 000,00 96 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 6 000,00 96 000,00 

720   Informatyka 181 965,00 28 311,60 210 276,60 
 72095  Pozostała działalność 181 965,00 28 311,60 210 276,60 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 200,00 16 200,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 800,00 3 800,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 97 078,50 24 646,23 121 724,73 
  4309 Zakup usług pozostałych 22 771,50 5 780,37 28 551,87 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  50 313,15 -17 913,15 32 400,00 
  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  11 801,85 -4 201,85 7 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 517 342,86 20 000,00 537 342,86 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 425 342,86 20 000,00 445 342,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 842,86 10 000,00 70 842,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 10 000,00 100 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 300 000,00 200 000,00 1 500 000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 1 300 000,00 200 000,00 1 500 000,00 
  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 1 300 000,00 200 000,00 1 500 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 397 230,46 986 234,04 25 383 464,50 
 80101  Szkoły podstawowe 14 136 536,62 342 197,09 14 478 733,71 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 554 000,00 10 000,00 564 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 304 429,67 15 000,00 1 319 429,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2687



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 656 032,57 55 000,00 1 711 032,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 700,00 10 000,00 166 700,00 
  4260 Zakup energii 392 881,00 20 000,00 412 881,00 
  4270 Zakup usług remontowych 81 500,00 12 197,09 93 697,09 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 864 200,00 220 000,00 8 084 200,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 939 806,89 242 500,00 3 182 306,89 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 605 485,05 45 000,00 650 485,05 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343 500,00 41 000,00 384 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 500,00 1 500,00 50 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 279 900,00 155 000,00 1 434 900,00 
 80104  Przedszkola  1 804 714,88 104 000,00 1 908 714,88 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 807 831,88 -17 000,00 790 831,88 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 75 000,00 215 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 17 000,00 117 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 29 000,00 79 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 831 781,50 11 500,00 843 281,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 092,42 1 500,00 107 592,42 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 565 000,00 10 000,00 575 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 874 160,84 40 000,00 914 160,84 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 548 500,00 40 000,00 588 500,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 532 431,85 141 000,00 673 431,85 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 185 750,00 141 000,00 326 750,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 2 492 529,15 105 000,00 2 597 529,15 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298 000,00 25 000,00 323 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 622 300,00 80 000,00 1 702 300,00 
 80195  Pozostała działalność 250 388,73 36,95 250 425,68 
  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 49 327,15 36,95 49 364,10 

851   Ochrona zdrowia 171 000,00 86 259,45 257 259,45 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 133 000,00 86 259,45 219 259,45 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 18 000,00 35 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 15 000,00 28 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 2 303,99 2 803,99 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 50 955,46 125 955,46 

852   Pomoc społeczna 3 653 219,00 80 000,00 3 733 219,00 
 85295  Pozostała działalność 412 960,00 80 000,00 492 960,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2687



  4300 Zakup usług pozostałych 91 030,00 80 000,00 171 030,00 
855   Rodzina 6 689 754,20 33 000,00 6 722 754,20 
 85508  Rodziny zastępcze 100 000,00 33 000,00 133 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 33 000,00 133 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 405 385,00 361 657,29 3 767 042,29 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 200 000,00 266 578,29 2 466 578,29 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 465 914,00 266 578,29 1 732 492,29 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 139 165,00 95 079,00 234 244,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 500,00 20 500,00 
  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 157,00 5 334,00 78 491,00 
  4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 008,00 8 600,00 23 608,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 500,00 3 500,00 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 700,00 2 000,00 14 700,00 
  4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 3 200,00 4 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 601,00 2 801,00 
  4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 114,00 514,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4212 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00 -524,00 8 176,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 200,00 1 000,00 1 200,00 
  4302 Zakup usług pozostałych 20 200,00 31 900,00 52 100,00 
  4412 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 7 854,00 8 854,00 

926   Kultura fizyczna 474 000,00 6 000,00 480 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 179 000,00 6 000,00 185 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 6 000,00 11 000,00 

Razem 54 478 479,80 1 747 462,38 56 225 942,18 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2687



Tabela Nr 2b 
do Uchwały Nr XVIII/113/2025 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 11 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Zarszyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 625 000,00 328 500,00 1 953 500,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 343 000,00 297 000,00 640 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 000,00 297 000,00 640 000,00 
   "Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Nowosielce ul. Basztowa" 0,00 267 000,00 267 000,00 
   "Odpłatne przeniesienie na rzecz Gminy Zarszyn własności sieci wodociągowej w miejscowości Zarszyn na działce 722/7, 723 oraz w 

miejscowości Pielnia dz. nr 54/6, 54/5, 151/4, 500/1, 499, 486/1, 484/ 483/1" 0,00 30 000,00 30 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 282 000,00 31 500,00 1 313 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 282 000,00 31 500,00 1 313 500,00 
   "Odpłatne przeniesienie na rzecz Gminy Zarszyn własności sieci kanalizacyjnej w miejscowości Zarszyn na działce 722/7, 723 oraz z 

miejscowości Jaćmierz dz. nr 360, 361, 362, 364, 380" 0,00 31 500,00 31 500,00 
600   Transport i łączność 7 305 726,89 -50 000,00 7 255 726,89 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 251 502,89 -50 000,00 4 201 502,89 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -50 000,00 350 000,00 
   "Przebudowa drogi gminnej ul. Krótka w miejscowości Odrzechowa" 400 000,00 -50 000,00 350 000,00 

720   Informatyka 491 500,00 8 500,00 500 000,00 
 72095  Pozostała działalność 491 500,00 8 500,00 500 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 398 115,00 6 885,00 405 000,00 
   "Cyberbezpieczny Samorząd" 398 115,00 6 885,00 405 000,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 93 385,00 1 615,00 95 000,00 
   "Cyberbezpieczny Samorząd" 93 385,00 1 615,00 95 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 504 500,00 -21 700,00 482 800,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 30 000,00 30 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 30 000,00 30 000,00 
   "Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu służbowego w wersji oznakowanej dla 

Komendy Powiatowej w Sanoku" 0,00 30 000,00 30 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 504 500,00 -51 700,00 452 800,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 460 000,00 -51 700,00 408 300,00 
   "Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Odrzechowej na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego" 460 000,00 -51 700,00 408 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 383 430,56 0,00 1 383 430,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2687



 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 300 000,00 0,00 300 000,00 
  6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Dotacja celowa dla ZGK w Zarszynie na zadania pn. "Zakup ciągnika i kosiarki wysięgnikowej i tylnobocznej-bijakowej"  300 000,00 -300 000,00 0,00 
   Dotacja celowa dla ZGK w Zarszynie na zadanie pn. "Zakup ciągnika rolniczego wraz z kosiarką wysięgnikową" 0,00 300 000,00 300 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 336 071,61 262 000,00 2 598 071,61 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 850 492,52 217 000,00 1 067 492,52 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 602,30 217 000,00 323 602,30 
   "Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie tarasu przy Domu Kultury w miejscowości Pastwiska" 0,00 8 000,00 8 000,00 
   Budowa parkingu na dz. nr ewid. 776 i 775 w miejscowości Długie - etap.1  w ramach inwestycji pn. "Budowa wielofunkcyjnego budynku 

użyteczności publicznej, remizy OSP oraz wiaty tanecznej w miejscowości Długie" (środki budżetu gminy) 0,00 215 000,00 215 000,00 
   FS "Budowa parkingu na działkach o nr ewid. 776 i 775 w miejscowości Długie- etap I, w ramach inwestycji pn. "Budowa wielofunkcyjnego 

budynku użyteczności publicznej , remizy OSP oraz wiaty tanecznej w miejscowości Długie"  0,00 47 302,30 47 302,30 
   FS "Budowa wiaty tanecznej w miejscowości Długie" 53 302,30 -53 302,30 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 485 579,09 45 000,00 1 530 579,09 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 404 000,00 45 000,00 449 000,00 
   "Remont pokrycia dachowego i elewacji zabytkowego budynku OSP w Jaćmierzu" RPOZ PŁ EDYCJA 2 404 000,00 45 000,00 449 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 671 946,03 -80 000,00 2 591 946,03 
 92601  Obiekty sportowe 2 671 946,03 -80 000,00 2 591 946,03 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 651 946,03 -80 000,00 2 571 946,03 
   "Modernizacja kompleksu sportowego tzw. Orlika w miejscowości Długie" 600 000,00 -80 000,00 520 000,00 

Razem 18 797 436,67 447 300,00 19 244 736,67 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2687



Tabela Nr 3 
do Uchwały Nr XVIII/113/2025 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 11 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Zarszyn w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 403 919,46 325 533,75 729 453,21 
Niewykorzystane środki Funduszu Pomocy z lat ubiegłych 3 919,46  3 919,46 

Niewykorzystane środki na profilaktykę przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomani  z lat ubiegłych 0,00 58 955,46 58 955,46  
Niewykorzystane środki z opłat za odbiór odpadów komunalnych z lat ubiegłych 400 000,00 266 578,29 666 578,29 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w tym: 810 155,55 45 783,55 855 939,10 

 Niewykorzystane środki Projekt „ERAZMUS+” 45 483,55 36,95 45 520,50 
 Niewykorzystane środki Projekt „Cyberbezpieczny Samorząd” 673 465,00 36 811,60 710 276,60 
 Niewykorzystane środki Projekt „Podkarpackie – żyj i oddychaj LIFE PODKARPACKIE” 91 207,00 8 935,00 100 142,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 243 513,57 1 218 998,29 3 462 511,86 
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Razem 3 507 588,58 1 590 315,59 5 097 904,17 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 531 604,00 0,00 2 531 604,00 
Razem 2 531 604,00 0,00 2 531 604,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2687



Tabela Nr 4 
do Uchwały Nr XVIII/113/2025 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 11 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi Gminy Zarszyn w 2025 rokuDochody 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 
  Dochody bieżące:    
  w tym:    
  wpływy z tytułu opłat  za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

Razem 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 200 000,00 266 578,29 2 466 578,29 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 200 000,00 266 578,29 2 466 578,29 
  Wydatki bieżące: 2 220 000,00 266 578,29 2 466 578,29 
  w tym:    
  Wydatki jednostek budżetowych: 1 634 544,00 266 578,29 1 901 122,29 
  z tego:    
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 141 500,00  141 500,00 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 493 044,00 266 578,29 1 759 622,29 
  Dotacje na zadania bieżące 563 956,00  563 956,00 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 500,00  1 500,00 

Razem 2 200 000,00 266 578,29 2 466 578,29 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2687



Tabela Nr 5 
do Uchwały Nr XVIII/113/2025 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 11 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Zarszyn w 2025 rokuDochody 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 141 000,00 27 303,99 168 303,99 
 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 141 000,00 27 303,99 168 303,99 
  Dochody bieżące: 141 000,00 27 303,99 168 303,99 
  w tym:    
  wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 27 303,99 27 303,99 
  wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 141 000,00 0,00 141 000,00 

Razem 141 000,00 27 303,99 168 303,99 
Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
851  Ochrona zdrowia 141 000,00 86 259,45 227 259,45 
 85153 Zwalczanie narkomanii 8 000,00 0,00 8 000,00 
  Wydatki bieżące: 8 000,00 0,00 8 000,00 
  w tym:    
  Wydatki jednostek budżetowych: 8 000,00 0,00 8 000,00 
  z tego:    
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00 0,00 8 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 133 000,00 86 259,45 219 259,45 
  Wydatki bieżące: 133 000,00 86 259,45 219 259,45 
  w tym:    
  Wydatki jednostek budżetowych: 108 000,00 86 259,45 194 259,45 
  z tego:    
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 000,00 18 000,00 35 000,00 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 91 000,00 68 259,45 159 259,45 
  Dotacja na zadania bieżące 25 000,00 0,00 25 000,00 

Razem 141 000,00 86 259,45 227 259,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2687



 Tabela Nr 6a 
do Uchwały Nr XVIII/113/2025 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 11 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Zarszyn w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie W tym wydatki 
majątkowe 

921 92109 6050 
FS "Budowa parkingu na działkach o nr ewid. 776 i 775 w 
miejscowości Długie- etap I, w ramach inwestycji pn. 
"Budowa wielofunkcyjnego budynku użyteczności publicznej 
, remizy OSP oraz wiaty tanecznej w miejscowości Długie"  

0,00 47 302,30 47 302,30 47 302,30 

921 92109 6050 FS "Budowa wiaty tanecznej w miejscowości Długie" 53 302,30 -53 302,30 0,00 0,00 
Długie 53 302,30 

926 92601 4210 "Fundusz Sołecki" Zakup bramek piłkarskich na stadion 
sportowy w miejscowości Długie 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 

Razem 53 302,30 0,00 53 302,30 47 302,30 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2687



Tabela Nr 6b 
do Uchwały Nr XVIII/113/2025 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 11 czerwca 2025 roku 

Plan funduszu sołeckiego Gminy Zarszyn w 2025 roku 

Nazwa sołectwa Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na2025 
rok Kwota 

Ułożenie kostki brukowej przy Domu Strażaka w miejscowości Bażanówka. 44 500,00 
Zakup impregnatów, śrub, wkrętów do podestów na bulwarach spacerowych w miejscowości Bażanówka. 700,00 
Zakup nagłośnienia na wyposażenie Domu Strażaka w miejscowości Bażanówka. 6 100,00 Bażanówka 754 75412 
Zakup środków czystości na potrzeby Domu Strażaka w miejscowości Bażanówka. 1 042,86 

52 342,86 

921 92109 Budowa parkingu na działkach o nr ewid. 776 i 775 w miejscowości Długie – etap.I w ramach inwestycji pn. „Budowa 
wielofunkcyjnego budynku użyteczności publicznej, remizy OSP oraz wiaty tanecznej w miejscowości Długie” 47 302,30 

Długie 
926 92601 Zakup bramek piłkarskich na stadion sportowy w miejscowości Długie 6 000,00 

53 302,30 

Jaćmierz 926 92601 Dokończenie budowy placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Jaćmierzu. 35 446,03 35 446,03 
900 90015 Wykonanie projektu i budowa oświetlenia ul. Długiej w miejscowości Jaćmierz – Przedmieście. 19 877,10 Jaćmierz 

Przedmieście 921 92109 Wykonanie ekspertyzy stanu technicznego budynku Domu Kultury w miejscowości Jaćmierz – Przedmieście. 8 000,00 
27 877,10 

Zakup środków czystości, środków do konserwacji,  wyposażenia Domu Kultury w miejscowości Nowosielce. 10 002,30 
Nowosielce 921 92109 Wykonanie robót przy Domu Kultury w Nowosielcach, brakujące zadaszenie, barierki, schody oraz utwardzenie terenu na 

miejsca postojowe. 43 300,00 53 302,30 

801 80101 Przeznaczenie środków dla Szkoły Podstawowej w Odrzechowej na zakup pomocy dydaktycznych. 13 300,00 
Odrzechowa 

921 92109 Remont i wyposażenie   kuchni w Domu Kultury w Odrzechowej. 40 002,00 
53 302,30 

Remont schodów przy Domu Kultury w miejscowości Pastwiska. 2 919,99 
Doposażenie kuchni Domu Kultury w Pastwiskach. 500,00 921 92109 
Zakup oświetlenia na wyposażenie Domu Kultury w miejscowości Pastwiska. 500,00 Pastwiska 

926 92601 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Pastwiska. 19 000,00 
22 919,99 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na ul. Karpackiej i Granicznej w miejscowości Pielnia. 40 000,00 
900 90015 Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia ulicznego na ul. Sosnowej i Bieszczadzkiej w miejscowości 

Pielnia. 13 000,00 Pielnia 
921 92109 Zakup środków czystości, środków do konserwacji Domu Kultury „Strażak” w Pielni. 302,30 

53 302,30 

Posada 
Jaćmierska 900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego ul. Wjazdowej w miejscowości Posada Jaćmierska. 35 232,82 35 232,82 

Posada 
Zarszyńska 921 92109 Wykonanie remontu wraz z zakupem wyposażenia kuchni Domu Kultury w miejscowości Posada Zarszyńska. 53 302,30 53 302,30 

754 75412 Zakup odzieży / umundurowania dla OSP Zarszyn. 3 000,00 
Zakup zestawów „ogrodowych” ( 2x ławka + stół) na potrzeby sołectwa Zarszyn. 10 000,00 Zarszyn 

921 92109 Zakup materiałów na budowę mobilnej sceny dla sołectwa Zarszyn. 12 000,00 
53 302,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2687



Zakup dekoracji latarniowych. 6 000,00 
Zakup kontenera magazynowego na potrzeby sołectwa Zarszyn. 20 000,00 
Zakup oświetlenia do namiotów plenerowych wraz z akcesoriami na potrzeby sołectwa Zarszyn 2 302,30 

Razem: 493 632,60 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn 
 
 

Janusz Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 2687



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/113/2025 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zarszyn w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
400 40002 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 279 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  z tego:       
  dotacja przedmiotowa do  110 000 m3 pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie  279 400,00     
600 60004 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   27 149,59    
  z tego:       
  Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka na realizację zadania organizacji lokalnego transportu 

zbiorowego w ramach komunikacji miejskiej na terenie Gminy Zarszyn   27 149,59    
754 75412 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 300,00 
  z tego:       
  "Dotacja celowa da Ochotniczej Straży Pożarnej w Odrzechowej na zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego"      408 300,00 

754 75495 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

  z tego:       
  Organizacja gminnych turniejów i zawodów sportowo-pożarniczych      40 000,00 

801 80104 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  z tego:       
  Dotacje celowe dla gmin jako pokrycie kosztów dotacji udzielonych dla niepublicznych przedszkoli za 

dzieci z terenu Gminy Zarszyn   100 000,00    
801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 790 831,88 0,00 0,00 
  z tego:       
  Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach „Tęczowe 

Przedszkole”    567 000,00   
  Dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola „Bociek”    223 831,88   

801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 326 750,00 0,00 0,00 
  z tego:       
  Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach „Tęczowe 

Przedszkole”    107 875,00   
  Dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola „Bociek”    218 875,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 2687



851 85154 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
  z tego:       
  Dotacja celowa na organizację półkolonii profilaktycznej dla dzieci z terenu Gminy Zarszyn dla 

Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie   25 000,00    

851 85195 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

  z tego:       
  Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym.      30 000,00 

852 85228 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 

  z tego:       
  Dotacja celowa na realizację usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych na terenie 

Gminy Zarszyn zgodnie z ustawą o pomocy społecznej      420 000,00 
900 90001 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 468 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  z tego:       
  Dotacja przedmiotowa do  186 000 m3 ścieków wprowadzanych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych 

przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie  468 720,00     
900 90002 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 563 956,00 0,00 0,00 0,00 
  z tego:       
  Dotacja celowa dla Gminy Miasta Krosna na realizację wybranego zakresu zadania utrzymania czystości 

i porządku w gminie Zarszyn   563 956,00    
900 90017 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
  z tego:       
  Dotacja celowa dla ZGK w Zarszynie na zadania pn. "Zakup ciągnika i kosiarki wysięgnikowej i 

tylnobocznej-bijakowej"   0,00    
  Dotacja celowa dla ZGK w Zarszynie na zadania pn. "Zakup ciągnika rolniczego i kosiarki 

wysięgnikowej"   300 000,00    

921 92105 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

  z tego:       
  Upowszechnianie Kultury i Tradycja w Gminie Zarszyn      100 000,00 

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  z tego:       
  Dotacja podmiotowa na działalność statutową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie 850 000,00      

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  z tego:       
  Dotacja podmiotowa na działalność statutową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie 580 000,00      

921 92120 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych      1 081 579,09 

  z tego:       
  „Modernizacja Budynku Kościoła Polskokatolickiego w Jaćmierzu”      120 000,00 
  „Modernizacja stropu w dawnej cerkwi grekokatolickiej obecnie kościoła rzymsko-katolickiego pw. 

Świętego Jana Chrzciciela w Odrzechowej”      273 069,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 2687



  „Prace konserwatorskie przy posadzce ceramicznej zabytkowego kościoła w Zarszynie”      184 500,00 
  „Prace konserwatorskie przy neobarokowej nastawie ołtarza bocznego, umieszczonego w kaplicy 

północnej zabytkowego kościoła w Jaćmierzu”      71 050,00 
  „Remont Kościoła p.w. NMP Nieustającej Pomocy w Nowosielcach”      289 050,00 
  „Zewnętrzna konserwacja i malowanie drewnianych ścian i wież oraz odnowa polichromii wewnątrz 

stuletniego Kościoła Polskokatolickiego”      143 910,00 

926 92605 
Dotacja celowa dla klubów sportowych na cele publiczne z zakresu sportu udzielone na podstawie 
uchwały Nr XIII/93/2011 z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania zadania własnego Gminy Zarszyn w zakresie warunków sprzyjających rozwojowi 
sportu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

  z tego:       
  Upowszechniania sportu w Gminie Zarszyn      250 000,00 

926 92605 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

  z tego:       
  Organizacja imprez sportowych       25 000,00 

Razem 1 430 000,00 748 120,00 1 016 105,59 1 117 581,88 0,00 2 354 879,09 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn 
 
 

Janusz Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 2687


	UCHWAŁA NR XVIII/113/2025 RADY GMINY ZARSZYN z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1
	lit. c w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2
	lit. c w § 4 ust. 2
	lit. d w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1
	pkt 3 w § 7 ust. 1
	pkt 4 w § 7 ust. 1
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zarszyn w 2025 roku

		2025-06-18T12:14:22+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




